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Hel i x  Po l ska  wraz  z  kanady j ską  spó łką
biofarmaceutyczną Helix BioPharma Corporation, zajmującą się rozwojem innowacyjnych
leków onkologicznych, zaprezentowały wyniki dotychczasowych badań klinicznych
kandydata na lek L-DOS47 na 16. Światowej Konferencji Raka Płuca w Denver. Badania
kliniczne prowadzone są w Polsce.

 

W trakcie konferencji, która odbywa się w dniach 6-9.09 w Denver, Spółka Helix zaprezentowała
potencjalny produkt leczniczy na raka płuca. Przedstawione zostały dane z trwającego otwartego
badania fazy I/II dotyczącego zwiększenia dawki L-DOS47 w monoterapii, czyli terapii jednolekowej,
u pacjentów chorych na niepłaskonabłonkowego, nie drobnokomórkowego raka płuca. Publikacja
objęła przegląd wyników badań klinicznych prowadzonych w Polsce w kohortach, czyli grupach 1-12
fazy I/II badań klinicznych, gdzie dawka L-DOS47 osiągnęła 4,33 mikrograma/kg masy ciała pacjenta
w porównaniu do 1-szej kohorty 0,12 mikrograma/kg.

 

„Konferencja, która odbyła się w Denver to spotkanie specjalistów o najwyższych kompetencjach
w zakresie badań nad nowotworami klatki piersiowej, a zakwalifikowanie przez Stowarzyszenie
Badań nad Rakiem Płuca Helix BioPharma do grona prezentujących świadczy o wysokim uznaniu
rozwijanej przez nas innowacyjnej technologii DOS47 w środowisku naukowym.

 

W trakcie konferencji przedstawiliśmy przegląd wyników badań klinicznych w Polsce: kohorty 1-12,
fazy I/II badań klinicznych. Wyniki kohorty 1-8 fazy I/II wykazały stabilizację choroby i brak
przerzutów u 50% pacjentów. To daje silny fundament dla dalszego rozwoju technologii L-DOS47
w celu zwiększania wartości Spółki. Chciałbym podziękować polskim specjalistom za silne wsparcie
w badaniach LDOS002” – mówi Rob Verhagen, Prezes Helix BioPharma Corporation.

 

Wyniki przeprowadzonych badań zostały przekazane i zostaną opublikowane przez Międzynarodowe
Stowarzyszenie Badań nad Rakiem Płuca (IASLC).

 

Na podstawie wyników badań klinicznych fazy I/II prowadzonych w Polsce, trwają badania kliniczne
w leczeniu skojarzonym pemetreksed/karboplatyna w renomowanych klinikach uniwersyteckich
w USA.



 

L-DOS47 jest pierwszym kandydatem na lek na bazie immunokoniugatu firmy Helix BioPharma
w zaawansowanej fazie rozwoju i opiera się na innowacyjnej technologii leczenia złośliwych litych
nowotworów. Dzięki opatentowanej platformie DOS47 możliwe jest selektywne dotarcie do komórek
rakowych i wytworzenie mikrośrodowiska prowadzącego do ich obumarcia, oszczędzając przy tym
zdrowe komórki. L-DOS47 jest obecnie przedmiotem dwóch badań klinicznych w leczeniu pacjentów
chorych na niedrobnokomórkowego raka płuca, a prowadzone są one w Polsce we współpracy
z uznanymi instytucjami badawczymi oraz w renomowanych ośrodkach uniwersyteckich w USA.

 

Badanie LDOS002 jest prowadzonym w Polsce badaniem otwartym fazy I/II i ma na celu ocenę
bezpieczeństwa, tolerancji i wstępnej skuteczności zwiększanych dawek L-DOS47 w monoterapii
u pacjentów z niepłaskonabłonkowym i nie drobnokomórkowym rakiem płuca.

Z kolei w ośrodkach uniwersyteckich w USA prowadzone jest badanie otwarte fazy I LDOS001.
Głównym celem jest określenie profilu bezpieczeństwa oraz tolerancji, a także ocena korzyści
klinicznych stosowania L-DOS47 w leczeniu skojarzonym.

 

16 Światowa Konferencja Raka Płuca odbyła się w Denver w dniach 6-9 września. To największe
spotkanie dedykowane badaniom nad rakiem płuca i innych nowotworów klatki piersiowej,
organizowane przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Badań nad Rakiem Płuca (IASLC).
W konferencji uczestniczyło ponad 7000 tys. delegatów z ponad 100 krajów, a dyskusje dotyczyły
najnowszych osiągnięć w badaniach nowotworów klatki piersiowej.

https://laboratoria.net/aktualnosci/24131.html

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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